COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO – CONAB
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO DISTRITO FEDERAL E ENTORNO

RESULTADO DE JULGAMENTO

A Companhia Nacional de Abastecimento – CONAB, CNPJ 26.461.699/0490-07 – por meio da Comissão de Alienação
designada pelo Ato de Superintendência SUREG/DF N.º 8, de 19/11/2020, torna público a lista de Leiloeiros Públicos
habilitados conforme as condições e exigências contidas no Edital de Credenciamento N.º 1/2021, objeto do processo
administrativo 21226.000219/2020-96.

Matrícula na
Junta Comercial

Nome do Leiloeiro

100 Anderson Lopes de Paula

94 Eduardo Schmitz

10 Fernando Gonçalves Costa

37 José Pereira Vizeu

93 Rodrigo Schmitz

Rafael Dias Monteiro
Membro da Comissão de Alienação